

Regnskabs- og Revisionskontoret for Storkøbenhavn

Klaus Østergaard – A. F. Beyers Vej 1, 1. - 2720 Vanløse

Tlf. 38 33 25 12 – Fax 38 33 40 12 – CVR-nr. 37 18 30 24

Årsrapport for 2019

01.01.19 - 31.12.19

(15. regnskabsår)

J.M.J. Hørsholm Holding ApS

Engvej 25 A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28 12 04 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Dirigent: _____
Kresten Østergaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M.J. Hørsholm Holding ApS Engvej 25 A 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 28 12 04 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Michael Jakobsen
Revisor	Regnskabs- og Revisionskontoret for Storkøbenhavn Klaus Østergaard A.F. Beyers Vej 1, 1. 2720 Vanløse
Tilknyttede virksomheder	Italiani A/S under frivillig likvidation 2610 Rødovre Ejerandel, 66 2/3% Likvidationen ikke afsluttet. Box Invest ApS 2960 Rungsted Kyst Ejerandel, 40% Virksomheden er ophørt 09.06.2020 Energy Gang ApS 2200 København N Ejerandel, 8,56%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i selskaber med aktiviteter inden for salg af tekstiler til detailhandlen og business to business.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer 2/3 af aktier i ITALIANI A/S under frivillig likvidation,
40 % af anparter i Box Invest ApS, virksomheden er ophørt den 09.06.2020
8,56 % af anparter i Energy Gang ApS.

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 65.600 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 696.612.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Vedrørende datterselskabet ITALIANI A/S i likvidation.

Likvidationen er endnu ikke afsluttet.

Der har ingen aktivitet været i selskabet i regnskabsåret 2019.

Sambeskatningen er ophørt pr. 31.12.2018

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for indeværende år.

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-16.445	-16
Andre driftsudgifter		26.026	0
Ordinært resultat før finansielle poster		-42.471	-16
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		116.653	0
Regulering af tidligere nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	-5
Andre finansielle omkostninger		68	46
Resultat før skat		74.114	-57
Skat af årets resultat		8.514	0
Årets resultat		65.600	-57
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		506.012	563
Årets resultat		65.600	-57
Til disposition		571.612	506
Overført resultat		571.612	506
Disponeret i alt		571.612	506

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		150	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	20.151	20
Anlægsaktiver i alt		20.151	20
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		12.667	13
Tilgodehavender i alt		12.667	13
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		975.189	859
Værdipapirer og kapitalandele i alt		975.189	859
Likvide beholdninger		12.211	13
Omsætningsaktiver i alt		1.000.067	885
Aktiver i alt		1.020.218	905

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		571.612	506
Egenkapital i alt	2	696.612	631
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		8.514	0
Anden gæld		315.092	274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.606	274
Gældsforpligtelser i alt		323.606	274
Passiver i alt		1.020.218	905
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser og sambeskatningshæftelser	3		
Eventualposter m.v.	4		

Noter til årsrapporten

1	Finansielle anlægsaktiver	Kapitalinteres ser i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalinteres ser, associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
	Kostpris, primo	6.998.393	1.125.000	600.000
	Kostpris, ultimo	6.998.393	1.125.000	600.000
	Af-/nedskrivninger, primo	-6.998.392	-1.124.850	-580.000
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1	150	20.000

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	506.012	631.012
	Årets resultat	0	65.600	65.600
	Saldo ultimo	125.000	571.612	696.612

3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og sambeskatningshæftelser

Sambeskatning med datterselskab Italianni A/S i frivillig likvidation er ophørt pr. 31.12.2018.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Michael Jakobsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-084475169424

IP: 93.164.xxx.xxx

2020-08-31 20:33:50Z

NEM ID 

Klaus Østergaard

Registreret revisor

På vegne af: Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-089803846202

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-08-31 20:45:07Z

NEM ID 

Kresten Østergaard

Dirigent

På vegne af: Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470947644156

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-09-01 05:15:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZ3Q5-BEK8Y-WQWIL-M5DTN-LM200-YN2EP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>